関係者各位
　皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　建設業に従事する労働者の安全確保の重要性や災害発生時の建設業の役目、
最近の建設機械の状況や保護具の重要性などを紹介するとともに、将来を担う子供達等
に広く周知することで建設業に対する豊かな感情を育むことを目的に「建設安全まつり
を開催いたします。
関係者のご家族含め、多数のお申込みをいただきますようお願い申し上げます。
　また、定員がありますので、先着順となります。ご了承下さい。
　なお、申し込み後に参加決定通知書をお送りいたします。

２０１３年１０月２０日（日） 　９：００～１１:５０ （午前の部）
１３：３０～１６：２０ （午後の部）

建災防実技訓練場
韮崎市穂坂町宮久保６３５５
（韮崎ＩＣ出口右折、900ｍ左側）

①パネルシアター「オレンジちゃんとがんばるなかまたち」
②活躍する建設機械の紹介及びデモンストレーション
③建設機械の試乗（どれかひとつ）
　＜１２ｍクラス高所作業車（２台）　・　２５ｔクラス移動式クレーン（１台）　・　０．２５クラスショベルカー（１台）＞
④お菓子コーナー
　ミニショベルに乗って飴玉すくい　お菓子つめ放題　ジュースの輪投げ　ぬり絵
　ぬり絵の応募で、受賞された方は県大会（１１月２２日）で展示させていただきます。

第
１
回

建
設
安
全
ま
つ
り

建
設
業
労
働
災
害
防
止
活
動

開催日時

プログラム

会場

申込方法
下記の参加申込書によりＦＡＸにてお申込み下さい
※定員になり次第締め切らせていただきます

◆子どもは保育園年少以上、小学生以下となります
◆募集人員は、午前の部午後の部ともに４０人です
◆雨天決行、荒天中止（天候により、機械の試乗は出来ない事があります）
◆試乗についての希望にそえないことがあります
◆駐車場のスペースに限りがありますので、乗り合わせをお願い致します
◆機械の試乗等、安全面を最優先致しますが、保護者の皆様もお子様から目を離さないなど
　　ご配慮をお願い致します

主催者
建設業労働災害防止協会（建災防）山梨県支部
お問合せ　　０５５－２２１-８８１０　　　　　　当日の緊急連絡先　　０９０-１６９７-８８６８
協力者
建設業労働災害防止協会山梨県支部オレンジ隊
山梨県木造家屋等建築工事安全対策協議会ブルーキャップス

〒

希望時間

　※希望時間と希望試乗機械は、いずれか希望するもの1つに○印を付けて下さい
　※試乗機械は、定員数の関係上、希望に添えないことがありますのでご了承ください。

送信先 建設業労働災害防止協会山梨県支部 ＦＡＸ ０５５ ２２８ ８８８２

（該当するものに○印をつけてください）

午前の部（４０人）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後の部(４０人）

希望の試乗機械の種類 高所作業車　　　移動式クレーン　　　ショベルカー

保護者の方の氏名

住所

連絡先

お申込書（１枚/１人）　　（複数人の場合は、コピーして使用してください）

お子様の氏名・年齢

申込方法

注意事項として

年少・年中・年長・小1・小２・小３・小４・小５・小６

送信先　建設業労働災害防止協会山梨県支部 ＦＡＸ　　０５５－２２８-８８８２